
 

 

 

Uchwała Nr 6/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Przywidzu  

z dnia 22 października 2014 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przywidz dla przeprowadzenia 

glosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r.  

 

  Na podstawie art.182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.1 ) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Przywidz, Rady Powiatu Gdańskiego 

oraz Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Przywidz zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 r. powołuje się w gminie Przywidz obwodowe komisje wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

         Przewodniczący 

          Gminnej Komisji Wyborczej  

                 Gabriela  Pożoga  

 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz.134, Nr 94,poz.550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 

777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r., poz. 849, 951,1529, z 2014 r. poz. 179, 

180 i 1072.  



Załącznik do uchwały Nr  6/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej  w 

Przywidzu  z dnia 22 października 

2014 r.  

 

SKŁAD 

Obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Przywidz  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  

w Jodłownie, Remiza Strażacka w Jodłownie  ul. Kasztanowa 21 

 

lp. Nazwisko i imię (imiona) miejsce zamieszkania  zgłoszony przez  

1. Belka Iwona Danuta Jodłowno Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

2. Eikman Sandra Lublewo osoba wskazana 

przez wójta 

3. Szulist Monika Sucha Huta  KWW Aktywna 

Gmina Przywidz 

4. Kloka Ewelina Maria Jodłowno KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Krysztofiak Joanna Przywidz Komitet Wyborczy 

PSL 

6. Justa Ewa Katarzyna Przywidz KWW Samorządność 

Powiatu Gdańskiego 

7. Gackowski Zdzisław Jodłowno KWW Wspólna 

Gmina Przywidz 

8. Damaszk Kornelia Jodłowno Komitet Wyborczy 

Platforma 

Obywatelska RP 

9. Klinkosz Łukasz Piekło Górne KWW Zielona Kraina 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Przywidzu,  Gimnazjum w Przywidzu ul. Szkolna 1 

 

 

l.p. Nazwisko i imię  ( imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez  

1. Teodorczyk Monika Przywidz Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD  

Lewica Razem 

 

2. Klejna Alina Maria Piekło Górne osoba wskazana przez 

wójta 

 

3. Prądzińska Danuta Maria Sucha Huta KWW Aktywna Gmina 

Przywidz 

 

4. Oberlan Wioletta Magdalena Pomlewo KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

5. Kozimor Joanna Helena Przywidz Komitet Wyborczy PSL 

 

6. Majewska Małgorzata Zofia Przywidz KWW Samorządność 

Powiatu Gdańskiego 

 

7. Łyskowska Aleksandra Roztoka KWW IW 

 

8. Czajkowska Emilia Bożena Przywidz KWW Wspólna Gmina 

Przywidz 

 

9. Lehmann Małgorzata Alicja Gromadzin Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska 

RP 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Trzepowie  

Szkoła Podstawowa w Trzepowie ul. Długa 1 

 

l.p. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania zgłoszony przez 

1. Poniatowska – Lell  Irena Przywidz Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD 

Lewica Razem 

 

2. Elwart Katarzyna Trzepowo osoba wskazana 

przez wójta 

 

3. Miller   Anna Maria  Sucha Huta KWW Aktywna 

Gmina Przywidz 

 

4. Bobrowska Paulina Przywidz KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

 

5. Rogowska Mirosława Maria Borowina Komitet Wyborczy 

PSL 

 

6. Krefft Anna Trzepowo KWW  Samorządność 

Powiatu Gdańskiego 

 

7. Elwart Małgorzata Barbara Trzepowo KWW Wspólna 

Gmina Przywidz 

 

8. Lichnerowicz  Katarzyna  Borowina Komitet Wyborczy 

Platforma 

Obywatelska RP 

 

9. Flis Danuta Zyta Trzepowo KWW Zielona Kraina 

 

 

 

 


